
 

 

PROVVEDIMENTO DI AMMISSIONE ED ESCLUSIONE AI SENSI DELL’ART 29 DLGS 50/2016 

Rif.  BS 250-19/CT – Servizio di razionalizzazione, ingegnerizzazione e digitalizzazione della 
manutenzione nel settore del Servizio Idrico Integrato.  
 
CODICE GARA: 7466442 - CIG: 7944999495  

Premesso che: 

- in data 27/06/2019  veniva bandita Procedura negoziata previa consultazione in modalità 
telematica per il “Servizio di razionalizzazione, ingegnerizzazione e digitalizzazione della 
manutenzione nel settore del Servizio Idrico Integrato”. 

- nel termine fissato dal disciplinare pervenivano offerte dalle ditte: 

� ATI GPG Srl / Net Surfing Srl  

� I-care Srl; 

- in data 29/08/2019 la Commissione di Gara si è riunita in seduta pubblica per procedere 
all’analisi delle offerte amministrative presentate dagli operatori economici concorrenti; 

Tutto ciò premesso 

IL RESPONSABILE DISPONE 

- di ammettere formalmente al seguito della procedura di gara di cui in oggetto, confermando 
il contenuto del verbale all’uopo redatto, le seguenti ditte: 
� I-care Srl 

e 

- l’esclusione dell’ ATI GPG Srl / Net Surfing Srl, in quanto i requisiti di ammissione sono 
posseduti esclusivamente dalla mandante, mentre le norme di gara – art. 4.1 Criteri di 
selezione (requisiti di ammissione) prevedono che gli stessi debbano essere posseduti dal 
componente dell’ATI che effettuerà la prestazione. 

 

La valutazione tecnica sarà effettuata dalla Commissione Giudicatrice composta da: 

Presidente: Valentina Piccolo 

Componente: Sinibaldi Roberto 

Componente: Pergher Sergio 

 

Venezia, 29/08/2019 

 

F.to 

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 

Avv. Marco Artuso 

 

Documento informatico sottoscritto con firma elettronica ai sensi e con effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D. Lgs.  7 marzo 2005 n. 82 e ss. 

mm; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; la data del documento coincide con la data della sottoscrizione. 


